por su significatividad, en relaciOn al monto involucrado o particulares caracterIsticas, asI to

amerite. Por 10 expuesto, el presente tramite queda excluldo del control preventivo.
Que deviene necesarlo la aprobaciOn de las imputaciones de los gastos

realizados y el reintegro de Ia suma de pesos DOS MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL

SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO ($2.206.648,00) a la cuenta corriente N o 00208017102528 -

'FDO.PTE.ART.78-FISCALIA DE EST'; y de la suma de pesos TRESCIENTOS CINCUENTA V SIETE

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA V UNO CON CUARENTA V UN CENTAVOS ($357.491,41) a la

cuenta corriente N O 00200000499515 - CAJA CHICA DE LA FISCALIA DE ESTADO", ambas del

[...]

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

R E S U E L V E:

ARTICULO 1.. APROBAR la rendiciOn N O 20/2025 del Fondo Permanente y de la Caja Chica de

la Fiscalla de Estado, por Ia suma de pesos DOS MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS

CUARENTA Y OCHO ($2.206.648,00), en concepto de adquisiciOn de bienes y servicios,

pasajes, viáticos, servicios bãsicos, impuestos, derechos y tasas, para el normal

funcionamiento de esta Fiscalla de Estado.

ARTICULO 2 0 .- APROBAR las imputaciones de los gastos realizados a las partidas